Tpriverdils

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA
TENUTO CONTO

PRESO ATTO
VISTO

aé%;{ s %@%/zzz Crwein v %ﬂfﬂ/éﬁ/’ﬂ//ﬁ
p.D.G. [+€

IL DIRETTORE GENERALE

lo Statuto dell’Universita degli Studi “Magna Gracia” di Catanzaro, emanato
con D.R. n. 657 del 04 luglio 2011 e pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della
Repubblica Italiana — Serie Generale n. 160 del 12.07.2011;

il Decreto ministeriale n. 6 del 7 gennaio 2019 “Autovalutazione, valutazione,
accreditamento iniziale e periodico delle sedi e dei corsi di studio”;

il D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50, e s.m.i ed in particolare gli artt. 36, commi 2
lett. b), comma 6 € 9 bis, 95, comma 4 lettera b), ¢ 32, comma 2, del D.Lgs.
18 aprile 2016 n. 50;

il Decreto-legge 18 aprile 2019 n. 32, pubblicato sulla GU Serie Generale n.
92 del 18/04/2019, che ha modificato ed integrato parzialmente il D.Lgs. 18
aprile 2016 n. 50;

il D.D.G. n. 36 del 13/01/2020 con il quale ¢ stata autorizzata la procedura
negoziata, con “Richiesta di offerta”, nell’ambito del Mercato elettronico
della P.A. (MEPA), ai sensi dell’art. 36, comma 2 lett. b), e 6 del D.Lgs. n.
50/2016, secondo il criterio del prezzo piu basso, ex art. 95 comma 4 lett.b)
del medesimo Decreto, per la fornitura e posa in opera di n. 4 strutture
ombreggianti autoportanti in alluminio (pergola bioclimatica) c/o 1’Area
Giuridica, Campus Universitario “S. Venuta” in localita Germaneto di
Catanzaro, per I'importo a base d’asta, pari ad euro 148.060,80 a cui si
aggiungono euro 5.342,40 quali oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso,
oltre IVA come per legge.

la Richiesta di offerta n. 2486884 per ’affidamento della fornitura de guo,
pubblicata sul sito acquisti in rete PA in data 15/01/2020;

che in data 31 gennaio u.s. alle ore 12,00 ¢ scaduto il termine per la
presentazione delle offerte per I’affidamento della procedura di che trattasi;

che sono pervenute n. 3 (tre) offerte;

’art. 77 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. che prevede che la valutazione delle
offerte dal punto di vista tecnico ed economico ¢ affidata ad una commissione
giudicatrice, limitatamente ai casi di aggiudicazione con il criterio dell’offerta
economicamente pitl vantaggiosa;

TENUTO CONTO che il criterio per I’aggiudicazione della procedura de quo ¢ quello del prezzo

sb

pit basso ex art. 95, comma 4 lett. b) del D.Lgs. n. 50/16 e ss.mm. e che,



o

Universils @/g%%' Sy %%/za Crwein o Calonzare

RITENUTO

RITENUTO

ACQUISITA

ACQUISITE

pertanto, non ¢ prevista I’istituzione di una commissione giudicatrice, ai sensi
dell’art. 77 comma del succitato decreto;

pertanto, necessario procedere alla costituzione di un Seggio di gara e alla
nomina dei relativi componenti, per I’esame e la valutazione delle offerte
pervenute da parte degli operatori economici interessati alla procedura di che
trattasi;

dal Responsabile del Procedimento, ing. Rosario Punturiero, di individuare tali
componenti nell’ambito del personale tecnico-amministrativo di questo
Ateneo, nella persona dell’ing. Renato Ledonne e del geometra Antonio
Curcio, in servizio presso I’Area Servizi tecnici e negoziali;

la disponibilita del personale tecnico-amministrativo individuato per la
costituzione del Seggio di gara;

in ottemperanza a quanto previsto dal comma 9 dell’art.77 del D.Lgs. n. 50/16,
le dichiarazioni sostitutive, rilasciate ai sensi dell’art. 47 del D.P.R. 445/2000,
dai suddetti componenti, in ordine all’inesistenza di situazioni di conflitto di
interesse e di cause di incompatibilitd e di astensione previste dagli artt. 42 e
77, commi 4, 5 e 6, del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., e dall'art. 35-bis del D.Igs. 30
marzo 2001, n. 165;

DISPONE

Per le motivazioni di cui al preambolo che costituiscono parte integrante del presente

provvedimento

ART. 1

ART.2

sb

la costituzione del Seggio di Gara per ’esame e la valutazione delle offerte
pervenute per ’affidamento fornitura e posa in opera di n. 4 strutture
ombreggianti autoportanti in alluminio (pergola bioclimatica) c/o I’Area
Giuridica, Campus Universitario “S. Venuta” in localita Germaneto di
Catanzaro, per I'importo a base d’asta, pari ad euro 148.060,80 a cui si
aggiungono euro 5.342,40 quali oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso,
oltre IVA come per legge, costituito dai seguenti membri:

o Ing. Rosario Punturiero (Presidente)
° Ing. Renato Ledonne (componente);
° Geom. Antonio Curcio (componente).

la pubblicazione, per gli adempimenti di cui all’art. 29, comma 1 del D.Lgs.
50/2016, dell’atto di costituzione del seggio di gara sul profilo committente
dell’Ateneo, sezione “Amministrazione trasparente”.



sb

554
s

%Me/m‘g: @/g;/f %x;/zf %%/24 %‘(5&4’4 a2 %@f@/@f&ﬁ/a

Si acquisisce il presente provvedimento al registro della raccolta interna dell’ Ateneo.

Catanzaro, 0 4 FEB- 2020 y 4{( ,
_ ‘ [JDjre orgGener le

/Dot Robkrig Sigilli




